Harmonogram zaje¢ w ramach programu "Lokalny Animator Sportu™

lipiec
Orlik - ul. Jerzmanowskiego 4
Animator:
Animator: Karolina Kowal
TYDZIEN | TYDZIEN Il
PONIEDZIALEK |WTOREK SRODA CZWARTEK |PIATEK SOBOTA NIEDZIELA PONIEDZIALEK [WTOREK SRODA CZWARTEK |PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
2016-07-01 | 2016-07-02 | 2016-07-03 2016-07-04 2016-07-05 | 2016-07-06 | 2016-07-07 | 2016-07-08 | 2016-07-09 | 2016-07-10
09:00
09:30
10:00
10:30 Koszykowka:
nauka chwytow i
11:00 podan, mate gry
11:30 dzieci i mtodziez
12:00
12:30 Fitness - ¢w.
13:00 sitowe: obwody
. stacyjne (mm
13:30 brzucha)-
Zabawy i gry miodziez
14:00 ruchowe:
biezne, skoczne,
14:30 koordynacyjne - Pitka nozna:
dzieci i mtodziez podania wew cz
15:00 stopy i prostym
= podbiciem, gra
15:30 szkolna - dzieci i
miodziez
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00




TYDZIEN lil

TYDZIEN IV

PONIEDZIALEK [WTOREK |SRODA CZWARTEK |PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
2016-07-18 2016-07-19 | 2016-07-20 | 2016-07-21 | 2016-07-22 | 2016-07-23 | 2016-07-24
09:00
09:30
10:00 Siatkéwka: nauka Koszykéwka: Zabawy i gry ] B
10:30| wystawiania i ataku nauka ataku ruchowe: biezne, Fitness - ¢w.
. A . 1x1, gra szkolna kopne, z sitowe: obwody
11:00 gra szkolna - (.jZIeCI : - dzieci i mocowaniem- stacyjne (mm
- miodziez miodziez dzieci i modziez kl.piers.)-
11:30 miodziez
12:00 Pitka nozna: Siattkiwka:b pguka Lekka atletyka:
12:30 uderzenia pitki, k; :ieuci(:),lfr::}e biegi sztafetowe, Zabawy i gry
13:00 podania, gra- fiZIeCI i ary = dziecil zasady- c!Z|.eC| i ruchowe:
o miodziez miodziez miodziez ozywiajace,
13:30 skoczne, rzutne-
14-00|zabawy i gry ruchowe: Pitka nozna: Siatkowka: nauka dzieci i mtodziez

14:30

15:00

na czworaka, rzutne,
koordynacyjne- dzieci
i mtodziez

15:30

doskonalenie

dryblingu, gra
szkolna - dzieci i
miodziez

bloku,
doskonalenie
ataka, gra - dzieci
i mtodziez

16:00

16:30

Pitka nozna:
turniej dzikich
druzyn- dorosli

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

PONIEDZIALEK |WTOREK SRODA CZWARTEK [PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
2016-07-11 2016-07-12 | 2016-07-13 | 2016-07-14 | 2016-07-15 | 2016-07-16 | 2016-07-17
09:00
09:30
10:00 Zabawy i gry ruchowe:|  Pitkanozna: Siatktlv;l;?é ?auka Pitka nozna: | | gka atletyka: Zabawy i Zabawy i gry
10:30| kopne, na czworaka, | StZaY dobramki [ e czczania |POYENR I PRYIECHR, |\ dal, do Iy ruchowe:
’t dzieci i ’ | po prowadzeniu i i boisku. ara | 92 W dziadka, gra U dzi . ruchowe: Skoczne
11:00 rautne- cziecti podaniu, male gry | 5% PO 0S¥ 918 | "o oing _ gzieci [ G- dzeCH ozywiajace, :
: miodziez dzieci i miodziez | SZ<oIna - dziecii miodzie miodziez M. Gl koordynacyjne,
miodziez N . .| korektywne-
11:30 dzieci i mlodziez| .. -
dzieci i mtodziez
12:00 e i g | Z3bawyigry f
Siatkéwka: odbicia Mesmyianiat [Pk e ruchowe: Siatkéwka: nauka
12:30|oburgcz dolne i gére TEMlE TEU AEEL skoczne, z SR
0 ealE - ehlal i’ koztowania pitki, | ciatem, mate gry mocowani’em zagrywki, gra Fitness - éw. Koszykowka:
13:00 g - mate gry - dzieci - dzieci i | szkolna - dziecii [ qiowe: obwod nauka zwodow
miodziez TS eSS kopne- d_Z'e'C' 1 miodziez stacyine (mmy ciatem i pitka, gra
13:30 miodziez > .. | szkolna - dziecii
nég)- miodziez ie2
14:00| Pitka nozna: nauka Zabawy i ; Koszykéwka: PRI R miodes
. : s (ET:E Y. ary Lekka atletyka: nauka rzutéw do Tl mealy
przyjmowania pitki, ruchowe: tory skok w dal z o Q o
14:30 gra szkolna - dzieci i przeszkod-  miejsca, wieloskoki e (@miclsee =|| "SEpOver, g
miodziez dzieci i miodziez| dzieci i miodziez | WYSKOKW: mate ary |wiasciwa - dzieci . | Pitka nozna:
15:00 - dzieci i miodziez | j miodziez K@ NOZNa: 4\ niej dzikich
turniej dzikich druzyn-
15:30 druzyn- dorosli .
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00

21:30

22:00




TYDZIEN V

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2016-07-25

2016-07-26

2016-07-27

2016-07-28

2016-07-29

2016-07-30

2016-07-31

TYDZIEN VI

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

Koszykéwka:
atak 1x1, 2x2,
3x3, gra szkolna
- dzieci i
miodziez

Pitka nozna -
doskonalenie
elementow
techniki, mate
gry- dzieci i
miodziez

Siatkéwka: mate
gry 2x2, 3x3,
4x4 - dzieci i

miodziez

Lekka atletyka:
gry i zabawy
wytrzymato$ciow
e - dziecii
mtodziez

Pitka nozna:
doskonalenie
techniki,
komunikacja na
boisku, gra- dzieci i
miodziez

Zabawy i gry
ruchowe: tory
przeszkéd -
dzieci i mtodziez

Fitness - ¢w.
sitowe: obwody
stacyjne (mm
plecow)-
miodziez

Koszykowka:
taktyka ataku
(szybki,
pozycyjny) -
dzieci i mtodziez

Pitka nozna:
turniej dzikich
druzyn- dorosli

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00




